
PC'R18E",TRI)o41703844

T

KUPNĹ SMLOUVA

Č. j.:KRpL-88369-12/čj-2020-1800Ao

Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
zastoupená: plk. lng. Vladimírem Libnarem, náměstkem ředitele pro ekonomiku
se sídlem: Nám. Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec
lČ: 72050501
DlČ: CZ72050501
bankovni spojení: čnb, pobočka Ústí nad Labem
čísĺo účtu: 19-0084548881/0710

na straně jedné jako ,,prodávajícŕ'

a

Jesenická Farma, s.r.o.
zastoupená:
sIdlo: Kopistská 224, Janov, 435 42 Litvínov
lČ: 02780399
e-mail: jesenickafarma1@qmail.com

zapsaná v obchodnim rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem oddíl C,
vložka 49214

na straně druhé jako ,,kupujicř'

uzavÍrají na základě ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve zněni pozdějších předpisů, tuto

kupní smlouvu:

ČIánek I.
Předmět smlouvy

(1) Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje, že kupujícímu předá předmět koupě:
osobní automobil ŠKODA OCTAVIA 1,8 - 118 kW, datum první registrace v roce 2010,
bilé barvy, VIN: TMBCK61Z6A8033725 (dále též ,,předmět koupě" či ,,vozidlo") a kupujíci se
zavazuje předmět koupě převzit a zaplatit za něj řádně a včas kupní cenu.

(2) prodávajÍcÍ prohlašuje, že Česká republika je vlastníkem předmětu koupě, se kterým je
na základě ust. § 11 odst. 1 pIsm. e) zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a
jejim vystupováni v právních vztazích, příslušné hospodařit Krajské ředitelství policie
Libereckého kraje.

(3) Dalši specifikace a stav předmětu koupě:
viz přiloha č. 1 k této Kupni smlouvě - technický popis vozidla, vady.

1



PCR18ETRpo41703844

Článek II.
Kupní cena

(1) Kupni cena za předmět koupě se rovná nejvyššimu podáni kupujIciho v elektronické
aukci na odprodej vozidla a čini 41 000,- Kč (sIovy: ČtyřicetjedentisÍckorunčeských). Za tuto
cenu kupujíci předmět koupě kupuje do svého výlučného vlastnictví.

(2) Celá kupni cena bude kupujichn uhrazena bankovním převodem na účet prodávajÍcÍho
č. ú.: 6015-84548881/0710 (VS pro pIatbu: 88369) se splatností 15 kalendářnich dnů ode
dne nabytí účinnosti této smlouvy.

(3) V případě, že kupujíci neuhradl kupní cenu ve stanovené Ihůtě splatnosti, je povinen
uhradit prodávajicimu úrok z prodleni ve výši 0,1% z celkové dlužné částky za každý, byt' i
započatý den prodlení. výše sankce není omezena. Současně je prodávající oprávněn
požadovat náhradu škody, která mu prodlenim kupujÍcÍho vznikne.

ČIánek lll.
Ostatni ujednáni

(1) Vozidlo bude fyzicky předáno kupujicímu do 15 kalendářnich dnů ode dne úplného
zaplaceni kupni ceny, a to na základě protokolu o předáni a převzeti vozidla. K fyzickému
předání vozidla dojde na adrese: objekt centrálniho skladu Krajského ředitelství poIicie
Libereckého kraje, janov 178, Janov u Nového Boru.

Za prodávajÍcÍho vozidlo předá paní Marie Krykorková nebo Bc, Jiří Pavlů a za kupujíciho jej
převezme pan nebo jím pIsemně pověřená osoba (na základě plné moci).

(2) Spolu s vozidlem bude kupujicknu protokolárně předán originál technického průkazu od
vozidla a jedny klíče od vozidla.

(3) Kupujici bere na vědomí, že vozidlo je zapsáno v registru silničnich vozidel jako vyřazené
z provozu, tudiž v souladu s ust. § 1 odst. 2 pism. a) zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění
odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejÍcÍch
zákonů (zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění pozdějšich předpisů, po
dobu jeho vyřazení z provozu nepodléhá povinnosti pojištěni odpovědnosti podle tohoto
zákona. Vzhledem k výše uvedenému je kupujÍcÍ srozuměn se skutečností, že vozidlo
v době uzavřeni této smlouvy není a ke dni jeho předáni kupujicimu ani nebude ze strany
prodávajÍcÍho pojištěno dle zákona o pojištěni odpovědnosti z provozu vozidla, a dále že
kupujÍcÍ není při protokolárnIm převzetí vozidla povinen doložit sjednáni tohoto pojištění
(zelenou kartou) k vozidlu.
KupujÍcÍ dále bere na vědomí, že vzhledem ke skutečnosti, že vozidlo je zapsáno v registru
silničnich vozidel jako vyřazené z provozu, jsou tabulky s přidělenou registračni značkou
vozidla a osvědčení o registraci vozidla (tzv, malý technický průkaz) uloženy v depozitu na
registračním místě odboru dopravy Magistrátu města Liberec (dále jen ,,registračni misto").
Po provedeni zápisu změny vlastníka vozidla do registru silničních vozidel na kupujÍcÍho
zůstávají tabulky s přidělenou registrační značkou vozidla a osvědčeni o registraci vozidla
(tzv. malý technický průkaz) nadále v depozitu na registračním mistě do doby připadného
rozhodnutí registračního místa o ukončení vyřazení vozidla z provozu na základě žádosti
kupujÍcÍho o ukončeni vyřazeni silničniho vozidla z provozu doložené splněním povinnosti
pojištění odpovědnosti z provozu vozidla (zelenou kartou) a platným osvědčením o technické
způsobilosti vozidla vydaným stanici měřeni emisí a stanicí technické kontroly.

(4) KupujÍcÍ se zavazuje do 3 pracovních dnů ode dne fyzického převzeti vozidla nechat
provést evidenčni kontrolu vozidla. KupujÍcÍ je pro účely provedení zápisu změny vlastnika
vozidla do registru silničních vozidel povinen neprodleně po provedeni evidenčni kontroly

2



!

PCR18ETRpo41703844

vozidla, nejpozději však do 5 pracovnich dnů ode dne fyzického převzetí vozidla, osobně
nebo doporučeně poštou doručit prodávajíchnu tyto dokumenty:

- originál protokolu o evidenčni kontrole vozidla,
- originál technického průkazu vozidla.

(5) Zádost o zápis změny vlastníka vozidla do registru silničních vozidel na registračnim
místě podaji prodávajÍcÍ a kupujÍcÍ společně (příp. jen prodávajÍcÍ, pokud kupujicí
prodávajÍcÍho k provedení tohoto úkonu zmocni plnou moci opatřenou úředně ověřeným
podpisem), a to nejpozději do 10 pracovních dnú ode dne převodu vlastnického práva
k vozidlu na kupujíciho, tzn. ode dne jeho fyzického předání. Nebude-li možné podat žádost
o zápis změny vlastníka vozidla do registru silničních vozidel ve výše uvedené lhůtě
z důvodu překážky na straně kupujÍcÍho, odpovídá za nedodržení této lhůty kupující. Po
provedení zápisu změny vlastníka vozidla do registru silničnich vozidel bude kupujícknu ze
strany prodávajíciho vrácen originál technického průkazu vozidla. Originál protokolu o
evidenčni kontrole vozidla si ponechá registračni místo.

(6) VIastnické právo k předmětu koupě a nebezpeči škody na věci přechází na kupujÍcÍho
dnem fyzického předáni a převzetí předmětu koupě dle odst. 1 tohoto článku.

(7) V případě, že bude kupujÍcÍ v prodleni s převzetím předmětu koupě, uhradí
prodávajicImu smluvni pokutu ve výši 100,- kč za každý den prodlení.

(8) KupujÍcÍ prohlašuje, že si je vědom, že vozidlo je použité a vadné (viz čl. 1. odst. 3 této
smlouvy). Kupujicí prohlašuje, že je mu stav vozidla znám, nebot' prodávajÍcÍ ho s jeho
technickým stavem seznámil, a v tomto stavu jej kupuje.

(9) KupujÍcÍ se ve smyslu ustanovení § 1916 odst. 2 občanského zákoniku výslovně vzdává
všech svých případných práv z titulu vad, které se připadně vyskytnou na předmětu koupě, a
to včetně tzv. skrytých vad, které existovaly ke dni předání předmětu koupě. KupujÍcÍ
neposkytuje na předmět koupě žádnou záruku.

Článek lV.
Závěrečná ustanoveni

(1) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvnimi
stranami.

(2) Tuto smlouvu Ize měnit pouze formou pisemných čIslovaných dodatků za předpokladu
souhlasu obou smluvních stran.

(3) Tato smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Po
jejím podpisu obdrži kupujÍcÍ jeden výtisk a prodávající dva výtisky.

(4) V případě podstatného porušeni podmínek této smlouvy ze strany kupujÍcÍho, zejména
neuhrazeni celé kupni ceny ve Ihůtě dle ČI. ||. odst. 2 této smlouvy, si prodávajÍcÍ vyhrazuje
právo od smlouvy bez jakýchkoliv sankci ze strany kupujÍcÍho odstoupit. Účinky odstoupení
od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného projevu vůle odstoupit od této
smlouvy kupujIcímu. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu
škody, smluvní pokuty a úroku z prodlení.

3



PCR18ETRpo41703844

(5) Pokud neni v této kupní smlouvě stanoveno jinak, řidi se právní vztahy z ní vyp|ývajicí
přIslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve zněni pozdějších
předpisů.

(6) Smluvní strany prohlašují, že k podpisu této kupni smlouvy přistoupily po vzájemné
dohodě, svobodně a dobrovolně, nikoliv však v tísni a za podmínek nápadně pro ně
nevýhodných.

(7) Nedílnou součásti této smlouvy je přiloha č. 1 - technický popis vozidla, vady.

Za prodávajÍcÍho: Za kupujÍcÍho:

. 02 -06- 2023V Liberci dne...................
V 7a2,c.... d,,,, -JC 'bU

4



Přiloha č. 1 k Č. J.: KRPL-88369-12/ČJ-2020 -1800AO

Technický popis vozidla.


